

Safeolio ApS

Østerstræde 12A
4300 Holbæk

CVR-nr. 39411059

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Penneo dokumentnøgle: 818M2-TJ7F3-5QM80-0052H-FK7IT-LJWD8

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 17. juni 2021

Ann Christina Rindom Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Safeolio ApS
Østerstræde 12A
4300 Holbæk

CVR-nr.: 39411059

Direktion

Ann Christina Rindom Sørensen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

John Richardt Søbjærg, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i udvikling og salg af software.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -39.015 mod DKK -11.048 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 100.017.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Selskabet er finansieret via lån fra selskabets moderselskab. Moderselskabet har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring om tilførsel af de nødvendige midler til at kunne fortsætte driften, hvilket medfører, at den nødvendige likviditet er tilstede til at gennemføre de forventede aktiviteter i 2021.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttotab		-61.781	-10.924
Finansielle indtægter	3	320	0
Øvrige finansielle omkostninger	4	-4.095	-124
Resultat før skat		-65.556	-11.048
Skat af årets resultat	5	26.541	0
Årets resultat		-39.015	-11.048

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-39.015	-11.048
Årets resultat	-39.015	-11.048

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
		DKK	DKK
Udviklingsprojekter under udførelse		236.154	89.364
Immaterielle anlægsaktiver		236.154	89.364
Anlægsaktiver		236.154	89.364
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	938
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		35.090	0
Andre tilgodehavender		15.009	5.948
Tilgodehavende selskabsskat	5	32.294	0
Tilgodehavender		82.393	6.886
Likvide beholdninger		2.746	126.995
Omsætningsaktiver		85.139	133.881
Aktiver i alt		321.293	223.245

Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overkurs ved emission		110.100	110.100
Reserve for udviklingsomkostninger		184.200	0
Overført resultat		-234.283	-11.068
Egenkapital		100.017	139.032
Hensættelser til udskudt skat	5	5.753	0
Hensatte forpligtelser		5.753	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.350	10.778
Gæld til tilknyttede virksomheder		159.750	73.435
Anden gæld		40.423	0
Kortfristede gældsforpligtelser		215.523	84.213
Gældsforpligtelser		215.523	84.213
Passiver i alt		321.293	223.245
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overkurs ved emis- sion	Reserve for udvik- lingsom- kostninger	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	100	0	0	-20	80
Kapitalforhøjelser	39.900	110.100		0	150.000
Overført via resultatdisponeringen				-11.048	-11.048
Egenkapital pr. 1. januar 2020	40.000	110.100	0	-11.068	139.032
Overført via resultatdisponeringen				-39.015	-39.015
Overført til reserve for udviklingsomkostninger			184.200	-184.200	0
Egenkapital pr. 31. december 2020	40.000	110.100	184.200	-234.283	100.017

Noter

1. Going concern og finansielle risici

Selskabet er finansieret via lån fra selskabets moderselskab. Moderselskabet har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring om tilførsel af de nødvendige midler til at kunne fortsætte driften, hvilket medfører, at den nødvendige likviditet er til stede til at gennemføre de forventede aktiviteter i 2021.

Der henvises tillige til ledelsesberetningen.

2. Personaleomkostninger

	<u>2020</u> DKK	<u>2019</u> DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

Direktionen har ikke modtaget vederlag i regnskabsperioden.

3. Finansielle indtægter

	<u>2020</u> DKK	<u>2019</u> DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>320</u>	<u>0</u>
I alt	<u>320</u>	<u>0</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2020</u> DKK	<u>2019</u> DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	3.902	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>193</u>	<u>124</u>
I alt	<u>4.095</u>	<u>124</u>

Noter

5. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	-8.705	0	0	
Betalt vedrørende tidligere år	8.705	0		
Skat af årets resultat	-32.294	0	5.753	-26.541
Skyldig pr. 31. december 2020	-32.294	0	5.753	
Skat af årets resultat				-26.541
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-32.294	0	0	
Hensatte forpligtelser			5.753	
I alt	-32.294	0	5.753	

6. Eventualforpligtelser

Safeolio ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ann Christina Rindom Sørensen

Direktør

På vegne af: Safeolio

Serienummer: PID:9208-2002-2-310050301571

IP: 83.94.xxx.xxx

2021-06-21 06:57:46Z

NEM ID 

John Richardt Søbjerg

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision

Serienummer: CVR:19263096-RID:1265358432438

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-06-21 07:12:51Z

NEM ID 

Ann Christina Rindom Sørensen

Dirigent

På vegne af: Safeolio

Serienummer: PID:9208-2002-2-310050301571

IP: 83.94.xxx.xxx

2021-06-21 07:14:15Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 818M2-TJ7F3-SQM80-0052H-FK7IT-LWV8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>